EDITAL N° 005/2023

“Convoca candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado
para a função de Copeira-
Servente.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com

fundamentação legal disposta no Edital n.° 057/2022, de 04 de abril de 2022 e Edital

nº 068/2022 de 27 de Abril de 2022,

CONVOCA, nesta data, candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado

conforme Edital nº 068/2022, para a função temporária de Copeira-Servente, abaixo

denominado, para no prazo de 05 (cinco) dias úteis, comprovar o atendimento das

condições para devida contratação, conforme Edital de abertura:

Cargo Nome Candidato Classificação
Copeira/Servente Thais Kelly Narcizo da Silva 2º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 13 de Janeiro de 2023.

                                                                        EDMAR PEDRO ROVADOSCHI
                                                                              PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO